



**POLSKI
ŁĄD**



Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/8547/PolskiŁad**, złożonym przez **Gmina Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Modernizacja pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego w Łazach przez dostosowanie obiektu do osób niepełnosprawnych oraz ze szczególnymi potrzebami.**

WID. 271. 12. 2024

Łazy, dnia 29.07.2024r.

Gmina Łazy

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy

woj. śląskie, powiat zawierciański

tel. 32/ 6729326 fax.6729448

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5dcb43af-3aad-11ef-880f-0e435a8a43bc> ;
<https://bip.umlazy.finn.pl/>

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 dalej: PZP) Zamawiający udziela **wyjaśnień treści** Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. **Modernizacja pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego w Łazach przez dostosowanie obiektu do osób niepełnosprawnych oraz ze szczególnymi potrzebami.**

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00399701 z dnia 05.07.2024 r.

Pytanie 1: dotyczy wymiany drzwi:

- w przedmiarze w rozdz.8.2 przyjęto wymianę drzwi z ościeżnicami w ilości 10 szt
- w zestawieniu stolarki rysunek A14 też przyjęto 10 szt
- z projektu budowlanego wynika 42 szt

Odpowiedź na pytanie 1. Zamawiający zamieszcza na stronach internetowych poprawione, obowiązujące zestawienie stolarki.

Pytanie 2. Czy przy wymianie drzwi zachodzi konieczność wykonania nowego nadproża

Odpowiedź na pytanie 2. Tak. Do wymiany drzwi należy doliczyć koszt wykonania nadproża.

Pytanie 3. Z dokumentacji budowlanej wynika remont całego węzła sanitarnego a w przedmiarze poz. 3.3 przyjęto tylko łazienkę dla niepełnosprawnych

Odpowiedź na pytanie 3. Do wykonania jest tylko łazienka dla niepełnosprawnych.